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SIKKERHETSBESTEMMELSER   
  

 Generelt  

Alle plikter å sette seg inn i prosjektets SHA-plan og sikkerhetsbestemmelsene som gjelder for 

denne byggeplassen. Dette er minimumskrav - strengere krav kan gjelde for denne byggeplassen 

eller for den enkelte arbeidsgiver.  

 

 Byggebransjens ID-kort skal være gyldig og bæres lett synlig  

 Alle skal registrere seg daglig i oversiktslister  

 Alle må bidra til en trygg og sikker arbeidsplass. Ingen jobb haster så mye at den ikke kan 

gjøres sikkert – gjennomfør Sikker Jobb Analyse (SJA) før oppstart hvis det anses nødvendig.  

 Ingen må utføre arbeid uten godkjent opplæring når det er et krav  

 Rapporter uønskede hendelser (RUH) til din leder og sørg for strakstiltak hvis nødvendig  

 Alle skal bruke påkrevet verneutstyr (minimum hjelm, briller, vernesko og synlighetstøy)  

 Gangveier, stillaser, rømningsveier og arbeidsområder skal til enhver tid holdes ryddige  

 Prosjektets rutiner for Rent-Tørt-Bygg (RTB) skal følges  

 Brannfarlig avfall skal legges i spesielle beholdere  

 Søl fra olje og andre brennbare stoffer skal fjernes umiddelbart  

 

Arbeid i høyden  

Som hovedregel skal personlig sikring (f. eks fallsele) benyttes kun hvor felles sikringstiltak ikke 

er mulig eller ikke er ferdig etablert.  

 

Stiger og gardintrapper kan benyttes inntil 1m høyde, arbeider over 1m skal kun skje med stillas 

eller annen egnet arbeidsplattform.  

 

Stiger og gardintrapper skal ikke (selv under 1m) benyttes dersom:  

 Det skal håndteres noe med begge hendene (eks; bormaskiner, spikerpistol eller lignende)  

 Det kreves bruk av kraft  

 Det skal håndteres tunge eller store ting  

 Arbeidene skal foregå på et stort område  

 Underlag ikke er helt plant  

 Det skal arbeides på siden av stigen  

 CE-merking mangler eller det er skader på vanger eller trinn  

 

Stillas eller annen trygg arbeidsplattform skal benyttes dersom arbeider i høyden ikke innfrir 

det forutsetningene over. Stillaser (inklusive rullestillaser) skal:  

 Monteres iht. monteringsanvisning  

 Ha rekkverk ved arbeider over 1m – også under 1m om arbeidet tilsier det  

 Være merket med eier, status (stengt – åpen)  

 Være CE-merket  
 

 

   


